
Öğrenci Meclisi – Yönetim Toplantısı Notları 
Tarih: 31 Ekim 2025 

Telefon Kutuları 
Toplantıda telefon kutularının kullanımına dair öneriler görüşüldü. Hazırlık, 11. ve 12. sınıf 

öğrencilerinin kutularının bulunduğu yerlerin, öğrencilerin bulundukları katlara 

taşınmasının daha verimli olacağına karar verildi. Bu düzenleme, öğrencilerin ders 

girişlerinde kutulara ulaşımını kolaylaştırmayı amaçlıyor. 

WhatsApp Toplulukları 
Mevcut WhatsApp topluluklarının durumu hakkında müdür yardımcılarına ve Elif hocaya 

bilgi verildi. Bazı sınıfların topluluklarının henüz oluşturulmadığı belirtildi. Bu sınıflar için 

gerekli düzenlemelerin kısa süre içinde tamamlanması istendi. Toplulukların amacı, öğrenci 

meclisi duyurularının ve okul içi bilgilendirmelerin düzenli şekilde öğrencilere ulaşmasını 

sağlamak. 

Giriş Şarkıları 

Giriş şarkılarının seçimi konusunda bir anket yapılması kararlaştırıldı. Öğrencilerin 

görüşlerini almak amacıyla hazırlanan anket bugün tüm sınıflarla paylaşıldı. Anket 

sonuçlarına göre giriş müzikleri belirlenip uygulanacak. 

Takvim ve Organizasyonlar 

Yönetim tarafından belirlenen yıllık etkinlik takvimi gözden geçirildi. Tüm planlamaların bu 

takvime uygun yapılması gerektiği vurgulandı. Workshop (atölye) organizasyonlarının en 

az üç hafta önceden planlanıp sunulması ve detaylı içeriklerin Elif hocaya iletilmesi 

kararlaştırıldı. Bu sayede, hem yönetimin onay süreci hem de hazırlık süresi daha verimli 

olacak. 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 
Sosyal sorumluluk projelerinde para toplanmayacağı belirtildi. Bunun yerine, öğrencilerden 

farklı, yaratıcı ve etkili fikirler geliştirmeleri istendi. Yeni fikirlerin bir sonraki meclis 

toplantısında sunulmasına karar verildi. Amaç, öğrencilerin sosyal konulara duyarlılığını 

artırırken aynı zamanda üretici olmalarını sağlamak. 

Sıramatik ve Kutu Oyunu 
“Sıramatik” vaadi tekrar değerlendirilecek. Uygulanabilirliği ve gerekliliği üzerine yeni bir 

karar alınacak. “Kutu oyunu” etkinliği ise iptal edildi. Gerekçe olarak etkinliğin okulda 

takibinin zor olacağı olarak gösterildi. 

Görüşmeler ve Planlamalar 

Okul Aile Birliği ile işbirliği içinde yapılabilecek projeler hakkında bir tanışma görüşmesi 

planlanıyor. 



 “Sardunya” ile görüşme önümüzdeki hafta gerçekleştirilecek. 

Öğrenci meclisi kendi iç toplantısını da önümüzdeki hafta yaparak fikirleri toparlayacak ve 

görev dağılımını netleştirecek. 

Öğretmenler Günü!!! 
Toplantının en öncelikli konusu olarak Öğretmenler Günü etkinlikleri belirlendi. Etkinlik 

için öğrencilerden yaratıcı ve özgün fikirler toplanacak. Seçilen fikirler, uygulanabilirlik 

açısından yönetimle görüşülerek karara bağlanacak. Amaç, öğretmenlere anlamlı ve 

unutulmaz bir etkinlik düzenlemek. 

Serbest Kıyafet Günleri 
Serbest kıyafet günlerinin bazı özel günlerle ilişkilendirilmesi önerildi. Örneğin: Kanserli 

Çocuklar Günü, Orman Yangınları Farkındalık Günü gibi temalara uygun şekilde giyinilmesi 

planlanıyor. 

Meclis Tüzüğü 
Meclis tüzüğü Elif hocaya iletildi ancak henüz onay süreci tamamlanmadı. Gerekli geri 

bildirim bekleniyor. Onay alındıktan sonra tüzük öğrenci meclisi üyeleriyle paylaşılacak ve 

yürürlüğe girecek. 

Sportfest (Spor Festivali) 
Spor Festivali için detaylı bir planlama yapılacak. Beden eğitimi öğretmenleriyle işbirliği 

içinde çalışılacak ve tüm planlamalar Elif hocaya sunulacak. Etkinliklerin okul sınırları 

içerisinde gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı. 

Schulfest (Okul Festivali) 
Okul Aile Birliği tarafından önerilen sanatçı ve gruplar değerlendirildi. Gündemde şu anda 

Ati242 ismi yer alıyor. Ayrıca bir rock grubunun da sahne alması düşünülüyor. Geçmiş 

yıllarda Pinhani ve Gripin gibi gruplar yer almıştı; bu yıl Yüksek Sadakat gibi bir grup davet 

edilebilir. Katılacak sanatçı veya grubun okul ortamına uygunluğu büyük önem taşıyor. 

Yetenek Yarışması 
Ortaokulun yılbaşında düzenlediği yetenek yarışmasının benzeri, lise düzeyinde de 

yapılacak. Yarışmanın Aralık ayına denk getirilmesi planlanıyor. Hazırlıklar ve yarışma 

formatı ilerleyen haftalarda netleştirilerek Elif hocaya sunulacak. Amaç, öğrencilerin 

yeteneklerini sergileyebileceği eğlenceli ve motive edici bir ortam oluşturmak. 
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